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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

 

„ТИТАНИК 2“ КОК-62/17 

На 03.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка со изведување на доказите 
на обвинетите и нивните бранители. Беше испитан еден сведок, а потоа беа изведени материјалните докази 
кои што беа предложени од обвинетите со листата на докази. 

На 18.12.2018 година продолжи доказната постапка, на одржаното рочиште беше испитан 1 сведок и 1 
вештак предложени од страна на обвинетите и нивните бранители. 

На 24.12.2018 година се одржа рочиште на кое што се изведуваа дополнителните докази на специјалното 
јавно обвнителство. Беа презентирани 8 аудио снимки. 

 

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

Рочиштето на 04.12.2018 година се одложи поради непотполн судечки совет. 

Рочиште на 14.12.2018 година се одложи. 

 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

Рочиштето на 04.12.2018 година се одложи по барање на одбраната бидејќи е закажана седница пред 
Кривичен совет по повод жалба за изречена мерка притвор на обвинетиот Сашо Мијалков. 

На 14.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на доказите на специјалното јавно 
обвинителство, се испитуваше директно 1 сведок од јавните обвинители. 

Рочиштето на 26.12.2018 година беше одложено по барање на одбраната поради потребно дополнително 
време за подготовка на вкрстеното испитување на 1 сведок. 

 

„27МИ АПРИЛ“ КОК-40/18 

На 03.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, се изведуваа докази на 
обвинетите, а исто така дел од обвинетите даваа и своја одбрана. Рочиштето започна во 10:00 часот, а 
заврши во 21:10 часот. 

На ден 04.12.2018 година се изведуваа доказите на обвинетите и нивните бранители, односно сведочеа 
двајца од обвинетите. 

На 06.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка со изведување на докази 
на еден обвинет, беа испитани 4 сведоци, а своја одбрана даде и обвинетиот. 

На 10.12.2018 година продолжи рочиштето со доказна постапка, беа испитани 4 сведоци предложени од 
одбраната. Рочиштето започна во 11:30 часот, а заврши во 18:50 часот. 

На 11.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, беа испитани 4 сведоци 
кои што беа предложени од страна на обвинетите и нивната одбрана. Рочиштето започна во 10:00 часот, а 
заврши во 17:50 часот. 
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На 13.12.2018 година продолжи доказната постапка со сослушување на 4 сведоци кои што беа предложени 
од одбраната на еден обвинет, потоа се продолжи со изведување на материјалните докази. Рочиштето 
започна во 10:00 часот, а заврши во 15:35 часот. 

На 14.12.2018 година се одржи рочиште на кое што се изведуваа дополнителните докази на јавното 
обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција. 

На 17.12.2018 година на одржаното рочиште се изведуваа дополнителните докази што се предложени од 
страна на одбраната и обвинетите. 

Рочиштето на 20.12.2018 година беше одложено поради тоа што одбраната не беше подготвена за 
изведување на материјалните докази. 

На 21.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на  дополнителните докази на 
обвинетите. Рочиштето започна во 11:30 часот, а заврши во 16:30 часот. 

На 26.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка со изведување на 
дополнителните докази на обвинетите. 

 

“ТАМАРА” 

На ден 05.12.2018 година рочиштето се одложи по барање на одбраната, поради неусогласеност помеѓу 
бранителите и јавното обвинителство на кој начин да се изведуваат материјалните докази. 

На 12.12.2018 година започна доказната постапка, јавниот обвинител ги изведуваше материјалните докази 
предложени во листата на докази со обвинителниот предлог. Беа изведени 90тина материјални докази. 
Наредното рочиште е насрочено на 23.01.2019 година во 10:00 часот. 

 

“ТВРДИНА 2” 

На ден 05.12.2018 година рочиштето се одложи на барање на бранителот на еден обвинет поради 
ангажираност во друг предмет. 

Рочиштето на 24.12.2018 година беше одложено поради назначување на нов судија што ќе го води 
предметот. 

 

„ТАРИФА” КОК-51/17 

На ден 06.12.2018 година се одржа рочиште во кое беа испитани двајца сведоци предложени од страна на 
одбраната.  

На 11.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на доказите на обвинетите и нивната 
одбрана, беа испитани 2 сведоци. 

На ден 13.12.2018 година продолжи доказна постапка во која беа сослушани двајца сведоци предложени од 
страна на одбраната. 

На 18.12.2018 година се одржа рочиште на кое што беа сослушани 4 сведоци предложени од страна на 
обвинетите и нивните бранители. 

На 24.12.2018 година беше сослушан 1 сведок предложен од страна на одбраната 
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„ОПШТИНА ЦЕНТАР” (раздвоена постапка) 

На ден 06.12.2018 година постапката се одложи по барање на бранителот на обвинетиот. 

 

„ТИТАНИК “ КОК-7/18 

На  05.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, се изведуваа смс пораки 
како докази на обвинението. Беа прочитани околу 200 смс пораки. 

На 07.12.2018 година на одржаното рочиште се продолжи со изведување на доказите кои што се 
предложени од страна на специјалното јавно обвинителство. Беа презентирани 183 смс пораки. 

На 12.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на материјалните докази на 
специјалното јавно обвинителство, беа презентирани 40тина смс пораки. 

На 19.12.2018 година се одржа рочиште на кое што се изведуваа материјалните докази на специјалното 
јавно обвинителство, беа изведени 980 материјални докази. 

На 21.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на материјалните докази на 
специјалното јавно обвинителство, исто така се презентираа 20 аудио снимки. 

 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 06.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, беа испитани 3 сведоци 
предложени од страна на специјалното јавно обвинителство. Наредните рочишта се насрочени на 
15.01.2019 и 25.01.2019 година во 10:00 часот. 

 

„ШПИОН“ КОК-99/16 

На ден 10.12.2018 година се одржа рочиште на кое што беше испитан 1 сведок преку видео конференциска 
врска поради тоа што сведокот се наоѓа во друга држава на издржување казна затвор. 

 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 10.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, беа испитани 3 вештаци. 

На 20.12.2018 година продолжи доказната постапка, беа испитани 4 доктори од судска медицина и 2 
вештаци од балистика, вработени во МВР. 

 

„ТНТ “ КОК-53/17 

На 11.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка со испитување на 4 
сведоци кои што беа предложени од страна на специјалното јавно обвинителство. 

На 25.12.2018 година продолжи доказната постапка со испитување на 4 сведоци предложени со листата на 
докази во обвинителниот акт. 

 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 11.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка со изведување на 
материјалните докази – видео снимки предложени од страна на специјалното јавно обвинителство. 
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На 27.12.2018 година продолжи доказната постапка со изведување на видео снимки и материјални  докази 
на специјалното јавно обвинителство. 

 

„ТИТАНИК 3“ 

На 13.12.2018 година се одложи рочиштето по барање од страна на одбраната. 

На 14.12.2018 година продолжи доказната постапка по овој предмет, беа испитани 3 сведоци кои што беа 
предложени од специјалното јавно обвинителство и од одбраната на обвинетите. 

 

„ТРЕВНИК“ КБР.238/18 

На 17.12.2018 година се одржа рочиште на кое што продолжи доказната постапка, беа изведени материјални 
докази на одбраната и беа испитани 2 вештаци. 

 

„НАСИЛСТВОТО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР“ КБР.1904/16 

На 17.12.2018 година на одржаното рочиште продолжи доказната постапка, беше испитан 1 сведок 
предложен од страна на специјалното јавно обвинителство. На ова рочиште бранителите на обвинетиот 
Никола Груевски го откажаа полномошното, по што судот веднаш определи бранител по службена 
должност. 

На 26.12.2018 година беше испитан 1 сведок од страна на специјалното јавно обвнителство, одбраната и 
обвинетите. 

 

 „ЗМИСКО ОКО“  КОК-38/16 

Рочиштето на 20.12.2018 година беше одложено. 

 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

Рочиштето на 27.12.2018 година беше одложено по барање на бранителот што е назначен по службена 
должност за еден обвинет со образложение дека предметот е обемен и потребно е време за подготовка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Содржината е единствена одговорност на авторите и на грантистот и на ниту еден начин не може да се смета дека 

ги изразува гледиштата и ставовите на Фондацијата Отворено oпштество – Македонија.“ 


